
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

IV SERVIZIO ECONOMATO E PROVVEDITORATO 
Ufficio Economato e provveditorato 

Determinazione Dirigenziale n. 92 del 16/07/2020   

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 14-20 DEL 25.06.2020 ALLA DITTA BROSS-PA 
S.r.l - CIG: Z4D2BEDAE3. 

IL RESPONSABILE DI AREA
Visti:

 La  Deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 31/01/2020 relativa a: “Servizi a  
supporto   delle   attività   di   monitoraggio,   verifica   attuativa,   adempimenti   tecnico  
contabili e formativi, connessi al piano di riequilibrio finanziario pluriennale” ;

 La Determinazione Dirigenziale n. 30 del 14/02/2020 e n. 31 del 18/02/2020 relative 
all’affidamento del servizio di supporto tecnico all’Area Economico Finanziaria, alla  
ditta BROSSPA”.

Vista La Fattura elettronica n. 14/20 del 01/07/2020 della ditta BROSSPA di Euro 9.149,09 
IVA inclusa.

Dato atto che è stata acquisita, e si allega in copia alla presente, la dichiarazione ai sensi 
dell’art.   3   della   legge   n.   136/2010   in   merito   alla   tracciabilità   dei   flussi   finanziari   con 
indicazione del conto corrente dedicato. 

Visti:
 il codice CIG: Z4D2BEDAE3F;
 il D.lgs 267/2000 vigente ordinamento finanziario degli Enti Locali.

DETERMINA



Di liquidare  e pagare  alla Ditta BROSSPA S.r.l  con sede in Piazza Cavour n. 21,cap 
95125 Catania P.I.  05573600870  la   fattura elettronica  n.  14/20  del  01/07/2020  di  Euro 
9.149,09 IVA  compresa, la cui somma è stata impegnata alla missione 1 programma 103 
macroaggregato 103 – impegno 235/2020.

Di emettere mandato di pagamento di €. 7.499,25 a favore della ditta sopra indicata, le cui 
coordinate sono riportate in fattura.

Di effettuare  il versamento dell’IVA  di  €. 1.649,84 all’erario entro il giorno 16 del mese 
successivo   al   pagamento   delle   fatture,   secondo  le  disposizioni   stabilite   dal   Ministero 
dell’Economia.

Di pubblicare il provvedimento, nelle forme di rito, all’albo pretorio nonché sul sito 
istituzionale del Comune di Taormina.

Di nominare responsabile del procedimento ai sensi della legge n. 241/1990 la Rag. Lo Pò 
Rosa.

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CURCURUTO ROSARIO) 
con firma digitale 

 


